

International Technique, Kolding A/S

Esсен 23, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. maj 2023 - 30. april 2024

CVR-nr. 89 84 73 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Jakob Blicher Ravnsbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	International Technique, Kolding A/S Essen 23 6000 Kolding Telefon: 75566311 Telefax: 75566930 Hjemmeside: www.intec-as.dk CVR-nr.: 89 84 73 11 Stiftet: 1. januar 1982 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 42. regnskabsår
Bestyrelse	Jakob Blicher Ravnsbo, formand Dan Skovgaard-Simonsen John Bo Rasmussen
Direktion	John Bo Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	John Bo Holding ApS
Dattervirksomhed	Weimar Nicolaisen A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af maskiner og anlæg samt salg af reservedele og service i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.312 t.kr. mod 10.203 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.808 t.kr. mod 5.516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	12.311.796	10.203.196
1 Personaleomkostninger	-6.647.883	-5.872.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-308.786	-345.982
Driftsresultat	5.355.127	3.984.249
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	711.683	2.254.889
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.312	7.400
Andre finansielle indtægter	16.246	296.478
2 Øvrige finansielle omkostninger	-260.554	-104.588
Resultat før skat	5.832.814	6.438.428
Skat af årets resultat	-1.025.044	-922.292
Årets resultat	4.807.770	5.516.136
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	711.683	-845.111
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.361.247
Disponeret fra overført resultat	-403.913	0
Disponeret i alt	4.807.770	5.516.136

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	764.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>296.526</u>	<u>407.358</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>296.526</u>	<u>1.171.501</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.313.243</u>	<u>4.601.560</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.313.243</u>	<u>4.601.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.609.769</u>	<u>5.773.061</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.209.669	1.155.669
Varer under fremstilling	37.417	0
Fremstillede varer og handelsvarer	617.830	708.643
Forudbetalinger for varer	<u>84.299</u>	<u>829.646</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.949.215</u>	<u>2.693.958</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.299.666	4.239.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	984.040	635.874
Andre tilgodehavender	2.188	2.045
Periodeafgrænsningsposter	<u>45.700</u>	<u>24.964</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.331.594</u>	<u>4.902.257</u>
Likvide beholdninger	<u>5.228.499</u>	<u>5.466.160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.509.308</u>	<u>13.062.375</u>
Aktiver i alt	<u>19.119.077</u>	<u>18.835.436</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	778.091	66.408
	Overført resultat	2.671.634	3.075.547
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	5.000.000
	Egenkapital i alt	<u>9.149.725</u>	<u>9.341.955</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.600	129.000
	Andre hensatte forpligtelser	25.000	25.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.600</u>	<u>154.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	435.323	407.368
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>435.323</u>	<u>407.368</u>
	Gæld til pengeinstitutter	17.697	28.655
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	542.804	1.116.320
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.660.536	1.677.609
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.580.369	2.411.852
	Selskabsskat	1.148.444	924.292
	Anden gæld	2.553.579	2.773.385
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.503.429</u>	<u>8.932.113</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.938.752</u>	<u>9.339.481</u>
	Passiver i alt	<u>19.119.077</u>	<u>18.835.436</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	1.200.000	911.519	1.714.300	3.000.000	6.825.819
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-845.111	1.361.247	5.000.000	5.516.136
Egenkapital 1. maj 2023	1.200.000	66.408	3.075.547	5.000.000	9.341.955
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	711.683	-403.913	4.500.000	4.807.770
	1.200.000	778.091	2.671.634	4.500.000	9.149.725

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	6.102.920	5.396.044		
Pensioner	452.000	391.448		
Andre omkostninger til social sikring	92.963	85.473		
	<u>6.647.883</u>	<u>5.872.965</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	158.345	93.943		
Andre finansielle omkostninger	102.209	10.645		
	<u>260.554</u>	<u>104.588</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/4 2024</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/4 2024</u>	
Anden gæld	<u>435.323</u>	<u>0</u>	<u>435.323</u>	<u>0</u>
	<u>435.323</u>	<u>0</u>	<u>435.323</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Leasingforpligtelser:				
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 171 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16, 16 og 19 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. tilbagekøbsværdien på 412 t.kr. Tilbagekøbsværdien er ekskl. registreringsafgift.				
Huslejeforpligtelser:				
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 150 t.kr. Huslejekontrakten er indgået med en opsigelsesperiode på 6 måneder.				
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har modtaget stævning fra en kunde under konkurs med påstand om tilbagebetaling af omstødeligt beløb på 230 t.kr. Det er endnu for tidligt at vurdere sagens udfald.

Selskabet har stillet betalingsgaranti på 165 t.kr. overfor leverandører.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Bo Holding ApS, CVR-nr. 30 82 87 55, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.